
UCHWAŁA Nr XXXVI/296/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 18 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dygowo 

 

 Na podstawie art 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1786 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Dygowo Pana Grzegorza Starczyka 

w wysokości brutto …………. zł, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze     - ……….. zł, 

2) dodatek funkcyjny                  - ……….. zł, 

3) dodatek za wieloletnią pracę – 20% wynagrodzenia  

    zasadniczego                           - ……….. zł, 

4) dodatek specjalny – ….. % łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

    i dodatku funkcyjnego            -  ……….. zł 

§ 2.  

Wójtowi przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe i inne 

obligatoryjne świadczenia wynikające z właściwych przepisów prawa pracy – na zasadach 

w nich przewidzianych. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XVIII/149/16 Rady Gminy Dygowo z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dygowo. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 1 lipca 2018r. 

 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych.(Dz. U. z 17 maja 2018 r. poz. 936), m.in. obniżeniu uległy 

stawki wynagrodzenia zasadniczego Wójtów i Burmistrzów w gminie do 15 tys. mieszkańców 

do kwoty maksymalnej – 4.700,00 zł..  

Zmiana płacy zasadniczej powoduje również obniżenie dodatku za wieloletnią pracę oraz 

dodatku specjalnego. 

Dotychczasowe wynagrodzenie Wójta Gminy Dygowo wynosiło 10.315 zł brutto. 

Łącznie wynagrodzenie Wójta Gminy Dygowo z dniem 1 lipca ulegnie obniżeniu o kwotę 

……… zł brutto. 

Projekt uchwały zawiera zapisy dostosowujące wynagrodzenie Wójta Gminy Dygowo do ww. 

przepisów. 

 


